
Magistrt mě sta JPlavy
smlouva zaevido. na

pod Č .: 55/0/ť6/
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo uzavřenémezi níž e uvedený mi smluvními stranami dne 2. 5. 2016 vedenou u
objednatele pod ev. Č . 655/ORM/2016 ve zně ní dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2016 a dodatku č. 2 ze dne

15.3.2021,
dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní k akci:

„ Chodník ul. Hybrálecká, Jihlava“

l.SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární mě sto Jihlava,
Se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
IČ O: 00286010
DIČ : CZ00286010
(dále též jako „ Objednatel“ či „ objednatel)

2. Zhotovitel: PROfi Jihlava spol. s r.o.
se sídlem: Pod Přikopem 933/6, 586 01 Jihlava
zastoupený : Ing. Janem Sedlákem, jednatelem
zápis v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl C vlož ka 1460
ICO: 18198228

DIČ : CZ18198228
(dále též jako „ Zhotovitel‘ či „ zhotovitel“ )

Il.Ú VODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako „ smluvní strany“ ) uzavřeli dne 2. 5. 2016 smlouvu o dílo
vedenou u objednatele pod ev. Č . 655/ORM/2016, ve zně ní dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2016 a
dodatku č. 2 ze dne 15. 3. 2021, jejímž předmě tem je vypracování a dodání projektové
dokumentace a dalš ích v této smlouvě uvedený ch činností, a to vš e pro zajiš tě ní realizovatelnosti
stavby „ Chodník ul. Hybrálecká, Jihlava“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3, a to z důvodu změ ny rozsahu předmě tu díla.
Dle dodatku č, 1 ze dne 28. 6. 2016 byl původní předmě t díla rozš ířen mimo jinéo stavební objekty
související s rekonstrukcí jednotné kanalizace a vodovodu vč. veřejný ch částí přípojek a
s vybudováním nové deš t‘ové kanalizace. Projektovádokumentace na vý š e uvedené stavební
objekty byla zhotovitelem následně vypracována na základě smlouvy ev. Č . 460/MO/2021, dle
které bylo na tyto objekty vydáno společné povolení. Z tohoto důvodu je tímto dodatkem č. 3
předmě t díla o tyto stavební objekty zúž en. Vzhledem k vý š e uvedenému se zároveň mě ní způsob
povolení zbylý ch stavebních objektů, kdy bude pož ádáno o společné územní rozhodnutí a
stavební povolení, nikoliv o kaž désprávní rozhodnutí zvláš t‘.

3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dále dohodly na adekvátní úpravě předmě tu díla a
termínů plně ní díla.

lll.PŘ EDMĚ T DODATKU

1. S ohledem na vý š e uvedenéupravuji smluvní strany Č l. II. odst. 1. písm. 1) smlouvy tak, ž e původní
zně ní tohoto ustanovení ruš í a nahrazuji níž e uvedený m zně ním:

„ 1) Počet vyhotovení projektovédokumentace pro objednatele:

- projektovádokumentace pro rozhodnutí o umístě ní stavby vč. kompletní dokladovéčásti

Stránka 1 z 4



• I vyhotovení v tiš tě néi digitální podobě (formát .pdfa .dwg na CD, DVD či
jiném nosiči digitálních informací) + 2 x v tiš tě népodobě pro přísluš ný
stavební úřad

- projektovádokumentace pro společnéúzemní rozhodnutí a stavební povolení vč. kompletní
dokladovéčásti:

• I vyhotovení vtiš tě néi digitální podobě (formát .pdf a .dwg na CD, DVD či
jiném nosiči digitálních informací)
+ 2 x v tiš tě népodobě pro přísluš ný stavební úřad

- projektovádokumentace pro provádě ní stavby:
6 vyhotovení v tiš tě népodobě a 1 vyhotovení v digitální podobě (formát .pdf

a .dwg na CD, DVD či jiném nosiči digitálních informací)

Objednatel je oprávně n pož adovat po zhotoviteli vyhotovení dalš ích paréprojektovédokumentace
V jakémkoliv stupni ať již v listinnéči elektronicképodobě (dále též jako „ vícetisky‘) a zhotovitel je
povinen je objednateli poskytnout ve lhůtě objednatelem určené. Dalš í vícetisky V jakémkoliv
stupni projektovédokumentace je zhotovitel povinen objednateli vyhotovit, a to za náklady v místě
a čase obvyklé.“

2. Smluvní strany dále upravují či. III. smlouvy tak, ž e původní zně ní tohoto ustanovení ruš í a
nahrazují níž e uvedený m zně ním:

„ 1. Provedenédílo bude realizováno v tě chto lhůtách:
1.1. Zahájení prací:

dnem nabytí účinnosti této Smlouvy

1.2. Lhůta pro provedení projektovédokumentace pro rozhodnutí o umístě ní stavby vč.
podání kompletní ž ádosti o vydání tohoto rozhodnutí:

do 75 kalendářních dnů od nabytí účinnosti
dodatku č. 2

1.3. Lhůta pro provedení projektovédokumentace pro společnéúzemní rozhodnutí a
stavební povolení vč. podání kompletní ž ádosti o vydání tohoto společného územního
rozhodnutí a stavebního povolení:

do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti
dodatku č. 3

1.4. Lhůta pro provedení projektovédokumentace pro provádě ní stavby:
do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí právní
moci společného územního rozhodnutí a
stavebního povolení

1.5. Autorský dozor— vykonávaný vprůbě hu realizace stavby:

Vý š e uvedenélhůty plně ní nevylučuji mož nost dřívě jš ího plně ní.

2. Dílo bude splně no v souladu s tímto ustanovením:

• dle Č l. III. odst. 1. bodu 1.2. této Smlouvy- předáním a převzetím I paré projektové
dokumentace pro rozhodnutí o umístě ní stavby vč. kompletní dokladové části + lx
digitálně na CD, DVD či jiném nosiči digitálních In formací (.pdf + .dwg) a kopie ž ádosti o
vydání tohoto rozhodnutí potvrzenépřísluš ný m stavebním úřadem

• dle či. III. odst. 1 bodu 1.3. této Smlouvy - předáním a převzetím I paré projektové
dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení vč. kompletních
dokladový ch částí + lX digitálně na CD, DVD či jiném nosiči digitálních informací (.pdf +

.dwg) a kopie ž ádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení
potvrzenépřísluš ný m stavebním úřadem

• dle či. III. odst. I bodu 1.4. této Smlouvy - předáním a převzetím 6 paré projektové
dokumentace pro provádě ní stavby vč. polož kový ch rozpočtů a vý kazů vý mě r + 1 x

Stránka 2 z 4



digitálně na CD, DVD či jiném nosiči digitálních informací (.pdf + .dwg). Součástí předání

této projektovédokumentace budou i dokumenty obsaž enév Č . II. odst. 5. této Smlouvy

dle Č l. III. odst. I bodu 1.5. této Smlouvy — dokončením stavby realizovanédle projektové

dokumentace vydáním kolaudačních souhlasů a rozhodnutí ke stavbě .

3. Objednatel se zavazuje kaž dý jednotlivý stupeň dle či. III. odst. 1. v souladu s touto Smlouvou

převzít a zaplatit za ně j cenu uvedenou v Č l. IV. této smlouvy.“

3. Smluvní strany dále upravují Č l. IV. odst. 1. smlouvy tak, ž e původní zně ní tohoto ustanovení ruš í

a nahrazují níž e uvedený m zně ním:

„ 1. Cena prací předmě tu díla je stanovena jako cena maximální. Je podlož ena nabídkou

zhotovitele ze dne 24. 4. 2016. Sjednanácena i vš echny její části obsahují veš kerénáklady

a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení vš ech Smlouvou sjednaný ch

činností. Sjednanácena obsahuje i předpokládanénáklady vzniklé vý vojem cen v národním

hospodářstvi a to až do konce posledního dne Lhůty pro dokončení:
bez DPH

Projektovádokumentace pro rozhodnutí o umístě ní stavby

vč. průzkumný ch činností a inž ený rskéčinnosti pro rozhodnutí

o umístě ní stavby 330.000,- Kč

Dodatek č. 3
Odpočet vodohospodářskéinfrastruktury: - 130.000,- Kč

Projektovádokumentace pro společnéúzemní rozhodnutí a stavební

povolení 200.000,- Kč

Projektovádokumentace pro stavební povolení stavebních objektů

podléhající povolení vodoprávním úřadem 130.000,- Kč

Dodatek č. 3
Odpočet vodohospodářskéinfrastruktury: - 130.000,- Kč

Projektovádokumentace pro provádě ní stavby 200.000,- Kč

Dodatek č. 3
Odpočet vodohospodářskéinfrastruktury: - 80.000,- KČ

Autorský dozor 20.000,- Kč

Dodatek č. 3
Odpočet Č ásti za vodohospodářskou infrastrukturu: - 8.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 532.000,- Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. ‚ ve zně ní platném ke dni zdanitelného

plně ní.“

IV.ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

Stránka 3 z 4



Magistrát mě sta JIhIau
odbor rozvoje mě sta

2
1. Tento dodatek Č . 3 nahrazuje veš keré písemné a ústní ujednání smluvních stran vztahující se

k předmě tu tohoto dodatku č. 3.

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčenétímto dodatkem č. 3 se nemě ní a zůstávají v platnosti a

účinnosti.

3. Uzavřením tohoto dodatku č. 3 se tento dodatek č. 3 stávánedílnou součásti smlouvy.

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden

pro zhotovitele.

5. Tento dodatek č. 3 nabý váplatnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č. 3 v registru smluv.

7. Objednatel zajistí uveřejně ní tohoto dodatku č. 3 v registru smluv.

VJihlavě dne VJihlavě dne ...4.-

Fi‘1 F R 86 01 JlhIva
8l22

Stránka 4 z 4


